



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Thomsens Auto A/S

Dyrkobbøl 172, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 82 94 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsens Auto A/S Dyrkobbel 172 6300 Gråsten CVR-nr.: 37 82 94 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Christian Thomsen Henrik Hilmar Thomsen Allan Frost Petersen
Direktion	Henrik Hilmar Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Hilmar Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb og salg af brugte biler.

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2022 fusioneret med Thomsens Auto, Sønderborg A/S med Thomsens Auto A/S som fortsættende selskab. Sammenligningstallene er ikke tilpasset i den anledning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.243 t.kr. mod 4.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 22.755.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.213.588	10.068
1 Personaleomkostninger	-6.490.280	-3.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.815	-119
Andre driftsomkostninger	0	-29
Driftsresultat	5.578.493	5.935
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	0	-400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	268.236	209
Andre finansielle indtægter	87.196	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-491.774	-228
Resultat før skat	5.442.151	5.549
Skat af årets resultat	-1.199.391	-1.321
Årets resultat	4.242.760	4.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.242.760	4.228
Disponeret i alt	4.242.760	4.228

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.220	210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.220</u>	<u>210</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.430	178
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.099.231	339
Andre tilgodehavender	406.227	202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.547.888</u>	<u>719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.612.108</u>	<u>929</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af biler	36.055.732	24.071
Varebeholdninger i alt	<u>36.055.732</u>	<u>24.071</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.512	1.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.849.101	5.220
Udskudte skatteaktiver	28.920	7
Andre tilgodehavender	187.736	577
Periodeafgrænsningsposter	88.727	106
Tilgodehavender i alt	<u>7.171.996</u>	<u>7.204</u>
Likvide beholdninger	<u>71.265</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.298.993</u>	<u>31.356</u>
Aktiver i alt	<u>44.911.101</u>	<u>32.285</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	501.000	500
Overført resultat	22.253.972	17.509
Egenkapital i alt	<u>22.754.972</u>	<u>18.009</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	5.000	9
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>9</u>
Gæld til pengeinstitutter	8.113.423	1.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.068.174	1.073
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.210.260	1.330
Anden gæld	10.759.272	10.263
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.151.129</u>	<u>14.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.156.129</u>	<u>14.276</u>
Passiver i alt	<u>44.911.101</u>	<u>32.285</u>

3 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.638.697	3.387
Pensioner	1.762.486	519
Andre omkostninger til social sikring	89.097	79
	<u>6.490.280</u>	<u>3.985</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.554	97
Andre finansielle omkostninger	332.220	131
	<u>491.774</u>	<u>228</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomhedspant:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 8.113, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer samt lagerbeholdning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilmar Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38771965, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Henrik Hilmar Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hilmar Thomsen

Direktør

ID: b7eb05f1-d122-42be-bb0e-25ab0fb29f82

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:49:36

Underskrevet med MitID



Henrik Hilmar Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hilmar Thomsen

Bestyrelsesmedlem

ID: b7eb05f1-d122-42be-bb0e-25ab0fb29f82

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:49:36

Underskrevet med MitID



Carl Christian Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Christian Thomsen

Bestyrelsesmedlem

ID: ae2a6a66-5104-4f9f-a165-1b714d73d180

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 17:30:02

Underskrevet med MitID



Allan Frost Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Frost Petersen

Bestyrelsesmedlem

ID: a3a1e3f4-1748-4881-a6c3-0050f1f8cbcc

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 20:00:08

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 14:31:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Dirigent

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 14:32:08

Underskrevet med NemID

NEM ID